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Periudha Periudha
Raportuese Paraardhëse

I

1 Aktivet  monetare A.B.I.1
> Banka
> Arka

4.560.233                   7.819.079                   
2 Derivative dhe aktive të mbajtura për tregtim A.B.I.2

> Derivativet
> Aktivet e mbajtura për tregtim

-                                    -                                    
3 Aktive të tjera financiare afatshkurtra A.B.I.3

> Klientë për mallra,produkte e shërbime   
> Debitorë,Kreditorë të tjerë
> Tatim mbi fitimin   427.397                      423.779                      
> Tvsh  10.283                        
> Të drejta e detyrime ndaj ortakëve
> Llogari/kërkesa afatshkurtra
> Llogari/kërkesa të tjera afatshkurtra
> Instrumenta të tjera borxhi
> Investime të tjera financiare

437.680                      423.779                      
4 Inventari A.B.I.4

> Lëndët e para,produkte të gatshme 3.752.566                  4.202.566                  
> Inventari Imët
> Punime në proces  
> Produkte të gatshme
> Mallra për rishitje
> Parapagesa për furnizime

3.752.566                   4.202.566                   
5 Aktive biologjike afatshkurtra A.B.I.5
6 Aktive afatshkurtra të mbajtura për rishitje A.B.I.6
7 Parapagime dhe shpenzime të shtyra A.B.I.7

> Shpenzime të periudhave të ardhshme
-                                    -                                    

8.750.479                   12.445.424                 
II

1 Investimet  financiare afatgjata A.B.II.1
> Pjesëmarrje të tjera në njësi të kontrolluara
> Aksione dhe investime të tjera në pjesëmarrje
> Aksione dhe !etra të tjera me vlerë
> Llogari/Kërkesa të arkëtueshme afatgjata

-                                    -                                    
2 Aktive afatgjata materiale A.B.II.2

> Toka
> Ndërtesa
> Makineri dhe pajisje 504.631                      1.437.335                  
> Aktive të tjera afatgjata materiale(vlera kontabël) 

504.631                      1.437.335                   
3 Ativet biologjike afatgjata A.B.II.3
4 Aktive afatgjata jo materiale A.B.II.4

> Emri i mirë
> Shpenzimet e zhvillimit
> Aktive të tjera afatgjata jomateriale

-                                    -                                    
5 Kapitali aksioner i pa paguar A.B.II.5
6 Aktive të tjera afatgjata A.B.II.6

504.631                      1.437.335                   

9.255.111                   13.882.759                 

                     'PALUSHI&XH' sh.p.k
                         DREJTUESI LIGJOR
                          Xhordano PALUSHI

Totali 4

TOTALI  AKTIVEVE AFATGJATA  II

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A

Pasqyrat  Financiare të  Vitit   2011

A   K   T   I   V   E   T

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )

Shënime

Totali 2

Totali 1

Totali 3

Totali 4

Totali 7
TOTALI  AKTIVEVE AFATSHKURTRA  I

Totali 1

Totali 2



Periudha Periudha
Raportuese Paraardhëse

I

1 Derivativet P.B.I.1
2 Huamarjet P.B.I.2

> Huatë dhe obligacionet afatshkurtra
> Kthimet ripagesat e huave afatgjata
> Bono të konvertueshme

-                                  -                                   
3 Huatë  dhe  parapagimet P.B.I.3

> Të pagueshme ndaj furnitorëve 303.704                     5.690.292                   
> Të pagueshme ndaj punonjësve 445.167                     109.750                       
> Detyrime për Sigurime Shoq.Shënd. 5.580                          37.442                         
> Detyrime tatimore për TAP-in 1.000                          9.420                           
> Detyrime tatimore për Tatim Fitimin 863                               
> Detyrime tatimore për Tvsh-në
> Detyrime tatimore për Tatimin në Burim
> Të drejta e detyrime ndaj ortakëve
> Dividentë për tu paguar
> Debitorë dhe Kreditorë të tjerë
> Hua dhe detyrime të tjera
> Parapagimet e arkëtuara

755.451                     5.847.767                   
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra P.B.I.4
5 Provizionet afatshkurtra P.B.I.5

755.451                     5.847.767                   

II

1 Huatë  afatgjata P.B.II.1
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 8.736.023                  6.067.969                   
> Bono të konvertueshme

8.736.023                  6.067.969                   
2 Huamarje të tjera afatgjata P.B.II.2
3 Grantet dhe të ardhurat e shtyra P.B.II.3
4 Provizionet afatgjata P.B.II.4

8.736.023                  6.067.969                   

9.491.474                  11.915.736                 

III

1 Aksionet e pakicës (PF të konsoliduara) P.B.III.1
2 Kapitali aksionerëve të shoq.mëmë (PF te kons.) P.B.III.2
3 Kapitali aksionar P.B.III.3 100.000                     100.000                       
4 Primi aksionit P.B.III.4
5 Njësitë ose aksionet e thesarit (Negative) P.B.III.5
6 Rezervat statutore P.B.III.6
7 Rezervat ligjore P.B.III.7 103.351                     100.109                       
8 Rezervat e tjera P.B.III.8 1.763.672                  1.702.081                   
9 Fitimet e pa shpërndara P.B.III.9

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar P.B.III.10 (2.203.387)                 64.833                         
(236.364)                    1.967.023                   

9.255.111                  13.882.759                 

                     'PALUSHI&XH' sh.p.k

                         DREJTUESI LIGJOR

                          Xhordano PALUSHI

Pasqyrat  Financiare të  Vitit   2011

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )

P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

Shënime

Totali 2

Totali 3

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 

Totali 1

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA

K A P I T A L I 

TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI

DETYRIMET AFATGJATA

TOTALI I KAPITALIT



Periudha 01.01.2011-31.12.2011

Periudha Periudha

Raportuese Paraardhëse

1 P.A.SH.1 18.840.544            55.783.599        

2 P.A.SH.2 68.688                    -                           

3 P.A.SH.3 -                               -                           

4 P.A.SH.4 18.450.530            52.858.681        

5 P.A.SH.5 943.256                  2.038.226          

808.274                 1.746.552          

134.982                 291.674             

6 P.A.SH.6 15.222                    -                           

7 P.A.SH.7

8 P.A.SH.8 19.409.008            54.896.907        

9 P.A.SH.9 (499.776)                886.692              

10 P.A.SH.10 -                           

11 P.A.SH.11 -                           

12 P.A.SH.12 (1.567.229)             (742.128)            

121,0

122 (203.404)                 (602.080)            

123

124 (1.363.825)             (140.048)            

13 P.A.SH.13 -                           

14 P.A.SH.14 (2.067.005)             144.564              

15 P.A.SH.15 136.382                  79.731                

16 P.A.SH.16 (2.203.387)             64.833                

17 P.A.SH.17

                     'PALUSHI&XH' sh.p.k

                         DREJTUESI LIGJOR

                          Xhordano PALUSHI

Fitimi (humbja) nga veprimtaritë e kryesore (1+2+/-3-8)

Shpenzimet e personelit

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Rënia në vlerë(zhvlerësimi) dhe amortizimi

Shpenzime të tjera nga veprimtaria e shfrytëzimit

Shpenzimet për pensionet

Elementet e pasqyrave të konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Shpenzimet për sigurime shoqërore e shëndetësore

Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme

Shitjet neto

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Të ardhura të tjera nga veprimtaria e shfrytëzimit

dhe të punës në proces(pakësimet njihen si shpenzime

dhe rritjet si pakësim i shpenzimeve,shpenzime negative)

Mallrat,lëndët e para dhe shërbimet e konsumuara

Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Pagat e personelit

Fitimet (Humbjet) nga kursi këmbimit

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësite e kontrolluara

Pasqyra  e  të  Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

(  Bazuar në klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrës  )

Përshkrimi  i  ElementeveNr Shënime

Të ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 



Periudha Periudha

Raportuese Paraardhëse

A

1 Mjetet monetare (MM) të arkëtuara nga klientët 23.792.057               66.940.309               

2 Mjetet monetare të arkëtuara nga hua (të tjera) (64.241.521)             

3 Mjete monetare të arkëtuara nga sigurimet shoqërore

4 MM të ardhura nga veprimtaritë,interesa

5 MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesv (27.316.475)              

6 Interes i paguar dhe komisione (1.567.228)                (602.080)                   

7 Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap (577.883)                    (347.116)                   

8 Pagesa taksa dhe të tjera (342.939)                    

9 Gjoba

10 Mjete monetare nga veprimtaritë e shfrytëzimit (6.012.468)               1.749.592                

B

1 Blerja e njësisë së kontrolluar X minus paratë e Arkëtuara

2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale

3 Të ardhura nga shitja e pajisjeve

4 Interesi i arkëtuar

5 Dividentët e arkëtuar

6 MM neto të përdoruara në veprimtaritë investuese -                                  

C

1 Të ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

2 Të ardhura nga huamarrje afatgjata 2.753.623                  6.067.969                 

3 Pagesat e detyrimeve te qerasë financiare (139.716)                   

4 Dividentë të paguar

5 MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

(3.258.845)                7.677.845                 

7.819.078                  141.233                    

4.560.233                  7.819.078                 

                     'PALUSHI&XH' sh.p.k
                         DREJTUESI LIGJOR
                          Xhordano PALUSHI

Pasqyra e Fluksit  Monetar - Metoda Direkte   2011

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Mjetet monetare ne fillim të periudhës kontabël

Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël

Fluksi monetar nga veprimtaritë e shfrytëzimit

Fluksi monetar nga veprimtaritë investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Rritja/Rënia neto e mjeteve monetare



Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva stat.ligjore Fitimi pashpërndarë Rezerva të tjera Shuma e parashikuar TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2009 100.000                           -                                         58.016                             841.852                           902.322                           1.902.190                   

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel -                                    

B Pozicioni i rregulluar -                                         -                                         -                                    

1 Fitimi neto per periudhen kontabel(mbartur) 64.833                             64.833                         

2 Dividentet e paguar -                                    

3 Rritja rezerves kapitalit -                                    

4 Transferim në detyrimet 42.093                             (42.093)                            -                                    

5 Emetimi aksioneve -                                    

6 Krijimi i rezervave për investime (799.759)                          799.759                           -                                    

II Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100.000                           -                                         -                                         100.109                           64.833                             1.702.081                        -                                         1.967.023                   

1 Fitimi neto per periudhen kontabel (2.203.387)                      (2.203.387)                 

2 Kalim në kapital 3.242                                61.591                              

3 Rritja rezerves kapitalit -                                    

4 Emetimi kapitali aksionar -                                    

5 Aksione te thesari te riblera -                                    

III Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100.000                           -                                         -                                         103.351                           (2.203.387)                      1.763.672                        -                                         (236.364)                     

                     'PALUSHI&XH' sh.p.k

                         DREJTUESI LIGJOR

                          Xhordano PALUSHI

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapital,Periudha 1 Janar-31 Dhjetor  2011

Nr Emërtimi



Sqarim:
     Dhënia e shënimeve shpjeguese në këtë pjesë është e detyrueshme sipas SKK 2.
     Plotesimi i te dhenave të kësaj pjese duhet të bëhet sipas kërkesave dhe strukturës standarte te 

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55.  Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
               a) Informacion i përgjithsëm dhe politikat kontabël
               b)Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare
               c) Shënime të tjera shpjegeuse

A I Informacion i përgjithshëm

1      Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2      Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3      Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35) 
4      Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

        a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

        b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen  e aktivitetit te saj.

        c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

        d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

        e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

         f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
                     - Parimin e paraqitjes me besnikeri

                - Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
                - Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
                - Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
                - Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
                - Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
                - Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politikat kontabël

     Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

     Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

     Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

     Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

     Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike  ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

                - Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
                - Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
                - Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
     Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka 

percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me  15 % ne vit.

1

S H E N I M E T          S P J E G U E S E



Ref.

Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA

1 Aktivet  monetare
3 Banka

Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

1 LEK -                     
2 LEK 3.396            

3.396            

4 Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

4.556.838    

4.556.838    

5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke -                      

8 > Debitore,Kreditore te tjere

9 > Tatim mbi fitimin
Tatim-fitim çelje Leke 423.779         
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 140.000         
Tatim-fitim total Leke 563.779         
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 136.382         
Tatimi i derdhur teper Leke 427.397         

10 > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke (863)                
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 3.600.106      
Tvsh e paguar gjate vitit Leke 376.383         
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit 3.965.343      
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 10.283           

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 

12 > Nuk ka 

13 > Nuk ka 

14 4 Inventari

Nr llogariseMonedha

INTESA SAN PAOLO

Arka ne Leke
Arka ne Euro
Arka ne Dollare

S H E N I M E T          S P J E G U E S E

RAIFFEISEN

Emri i Bankes

B

Nr

Totali

Nr E M E R T I M I

Totali



15 > Lendet e para Leke 3.752.566      

16 > Inventari Imet Nuk ka 

17 > Prodhim ne proces Nuk ka 

18 > Produkte te gatshme Nuk ka 

19 > Mallra per rishitje Nuk ka 

20 > Parapagesa per furnizime lek -                      

21 > Nuk ka 

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka -                       

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka 

26 > Nuk ka 

27 II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 

28 1 Investimet  financiare afatgjata Nuk ka 

29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka 

Analiza e posteve te amortizushme

Vlera Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur

30 Toka
31 Ndertesa
32 Makineri,paisje 519853 15222 504631 1.541.401     104.066     1.437.335             

33 AAM te tjera 

34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka 

35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 

36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 

37 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka 

I PASIVET  AFATSHKURTRA

40 1 Derivativet Nuk ka 

41 2 Huamarjet Nuk ka 

42 > Overdraftet bankare Nuk ka 

43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 

44 3 Huat  dhe  parapagimet Nuk ka 

45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 303.704         

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 445.167         

Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi



47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 5.580              

48 > Detyrime tatimore per TAP-in Leke 1.000              

49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka 

50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 

52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 

53 > Dividente per tu paguar Nuk ka 

54 > Hua dhe detyrime të tjera Leke -                      

55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 

II PASIVET  AFATGJATA Nuk ka 

58 1 Huat  afatgjata Nuk ka 

59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka 8.736.023      

60 > Bono te konvertueshme Nuk ka 

61 2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 

62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka 

III KAPITALI Nuk ka 

66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 

67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka 

68 3 Kapitali aksionar Leke 100.000         

69 4 Primi aksionit Nuk ka 

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 

71 6 Rezervat statutore Nuk ka 

72 7 Rezervat ligjore Nuk ka 103.351         

73 8 Rezervat e tjera Nuk ka 1.763.672      

74 9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka 

75 10 Humbja e vitit financiar 2009 Leke (2.203.387)    

● Fitimi i ushtrimit Leke (2.067.005)    
● Shpenzime te pa zbriteshme Leke 1.363.825      
● Fitimi para tatimit Leke (703.180)        
● Tatimi mbi fitimin Leke 136.382         
● Fitimi neto Leke (2.203.387)    



Shënime të tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

(Xhordano PALUSHI)

C

Drejtuesi Ligjor



DEKLARATA ANALITIKE PER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
TATIMIN MBI TE ARDHURAT         ( Vetem per perdorim zyrtar )

NIPT K86728007R Periudha tatimore
Emri tregtar PALUSHI&XH 2011
Adresa L.3 Heronjtë,Rr.Xh.Jukni,Shkodër

E M E R T I M I    Sipas Bilancit        Fiskale

Totali i te ardhurave 1 18.909.232 2 18.909.232

Totali i shpenzimeve 3 20.976.237 4 20.976.237
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) : 5 1.363.825
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit 6
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi 7
c) zmadhim I kapitalit themeltar te shoqerise ose kontributit te secilit person 8
ne ortakeri

ç) vlera e sherbimeve ne natyre 9
d) kontributet vullnetare te pensioneve 10
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 11
e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga  12
Banka e Shqiperise

ë) gjobat,  kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale 13
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera 14
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi 15
vleren e shtuar te zbritshme

gj) shpenzimet e perfaqsimit, pritje percjellje 16
h) shpenzimet e konsumit personal 17
i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj 18
j) shpenzime per dhurata 19
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 20
l) interesi I paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin 21
themelor

ll) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative 22
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar 23
brenda periudhes tatimore

n) amortizim nga rivlersimi I akteve te qendrueshme 24
Rezultati i Vitit Ushtrimor : 
 - Humbja 25 26
 - Fitimi 27 -2.067.005 28 -2.067.005
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare 29 0
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 30
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 31
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 33
Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal 34
Ftimi i tatueshem 35 -2.067.005
Tatim fitimi i llogaritur 36 136.382
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore ) 37 38
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 39 -2.203.387
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar 40
Shtese kapitali nga fitimi 41
Dividente per tu shperndare 42
Tatimi mbi dividentin e llogaritur 43
        Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d ) 44 0 45 0
a) Ndertesa e makineri afat gjate 46 47
b) Aktive te patrupezuara 48 49
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni 50 51 0
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 52 53 0
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 54

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem-Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni I mesiperm eshte I plote dhe I sakte

Drejtuesi Ligjor
(Xhordano PALUSHI)



PALUSHI&XH
K86728007R

Gjendje Gjendje
2011-01-01 2011-12-31

1 Toka -                          
2 Ndertime -                          
3 Makineri,paisje 1.437.335       917.482      519.853             
4 Mjete transporti -                          
5 Kompjuterike -                          
6 Zyre -                          
7 -                          
8 -                          
9 -                          

10 -                          
11 -                          

Totali 1.437.335       -                   917.482      519.853             

Gjendje Gjendje
2011-01-01 2011-12-31

1 Toka
2 Ndertime -                          
3 Makineri,paisje 15.222            15.222               
4 Mjete transporti -                          
5 Kompjuterike -                          
6 Zyre -                          
7 -                          
8 -                          
9 -                          

10 -                          
11 -                          

Totali 15.222            -                   -                   15.222               

Gjendje Gjendje
2011-01-01 2011-12-31

1 Toka -                          
2 Ndertime -                   -                          
3 Makineri,paisje 504.631          -                   -                   504.631             
4 Mjete transporti -                   -                          
5 Kompjuterike -                          
6 Zyre -                          
7 -                          
8 -                          
9 -                          

10 -                          
11 -                          

Totali 504.631          -                   -                   504.631             

Nr Emertimi Sasia Shtesa

Emertimi Sasia ShtesaNr Pakesime

Pakesime

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

Amortizimi A.A.Materiale 2011

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011

Nr Emertimi Sasia Shtesa

Pakesime



Datë 31.12.2011

PALUSH&XH

K86728007R

NR ARTIKULLI NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1 Orbit kutia 5540 592,05        3.279.957                   

2 Çolkollata të vogla kutia 7740 30,53           236.294                      

3 Çokollata të mëdha kutia 1485 159,14        236.323                      

3.752.566             

                      (emer mbiemer, firme e vule)

I N V E N T A R I   

TOTALI

               Drejtuesi Ligjor
              (   Xhordano PALUSHI    )



PALUSHI&XH
K86728007R

Pasqyrë Nr.3

Nr Aktiviteti Aktiviteti i specifikuar Të ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera 18.840.544                                            
I Totali i te ardhurave nga tregtia 18.840.544                                     
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera
II Totali i te ardhurave nga ndertimi -                                                        
12 Prodhim  Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera
III Totali i te ardhurave nga prodhimi -                                                        
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh 
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali i te ardhurave nga transporti -                                                        
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera
V  Totali i te ardhurave nga sherbimet -                                                        

TOALI (I+II+III+IV+V) 18.840.544                                     

 Nr. i te punesuarve

1,5
1

2,5

                   Drejtuesi Ligjor
                Xhordano PALUSHI

Totali

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
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